Quinta-feira, 07 de Maio de 2020 | Edição Nº 1.193| Caderno I

 EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS - ABRIL DE 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo dos Termos Aditivos: Termo Aditivo nº
003/2020; Processo Administrativo nº 040/2020, referente ao Contrato nº 026/2017; Empresa contratada:
CLARO S/A; CNPJ n° 40.432.544/0001-47; Objeto: Prestação de serviços de telefonia móvel pessoal –
SMP, da Câmara Municipal de Simões Filho/BA; Valor global de R$ 52.974,00 (Cinquenta e dois mil
novecentos setenta e quatro reais). Data da assinatura: 14/04/2020; Vigência: 17/04/2020 a 16/04/2021.

Termo Aditivo nº 005/2020; Processo Administrativo nº 043/2020, referente ao Contrato nº 024/2018;
Empresa contratada: MC3 SISTEMA LTDA-EPP; CNPJ n° 04.698.092/0001-86; Objeto: Prestação de
serviços de modo continuado e imediato, para implantação de software e treinamento dos funcionários;
locação do software do Sistema de Contabilidade Pública, Planejamento Orçamentário (PPA – Plano
Plurianual, LOA – Lei Orçamentária Anual, LDO – Lei de Diretrizes Orçamentária), Administrativo e
Financeiro, Transparência Pública da Câmara Municipal de Simões Filho; Valor global de R$ 4.800,00
(quatro mil e oitocentos reais). Data da assinatura: 29/04/2020; Vigência: 01/05/2020 a 30/08/2020. Orlando
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 07 de maio de 2020.

		2020-05-07T15:35:27-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1